
Petra V. (Pralinkaa) ID 177829 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,věci které zde prodávám jsou po mém synovi(až na vyjímky).Většinou jsou ve velmi dobrém stavu(ne však
nové) a pokud ne tak to uvedu v inzerátu a odpovídá tomu i cena.Na vyžádání ještě věcičky přeměřím(neměním!).Zboží
zasílám po připsání penízků na účet..
 Budu ráda,když mi pošlete fotečku spokojeného zákazníčka.:-)
 Přeji Vám hezký den a příjemné nakupování.
  Petra

  PS:Protože již chodím do práce není v mé moci odpovídat na inzeráty ihned.Vaše dotazy popř. objednávky vyřídím v
odpoledních nebo spíš večerních hodinách.
  Děkuji za Vaše pochopení.:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

